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 | Del 01/ene/2019 Al 31/mar/2019

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$77,843,785.06GOBIERNO $15,505,354.30 $15,505,354.30-$12,000.00 $62,326,430.76$77,831,785.06

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$46,208,216.55COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $9,345,449.35 $9,345,449.35-$12,000.00 $36,850,767.20$46,196,216.55

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$12,154,264.64ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $2,198,350.75 $2,198,350.75$0.00 $9,955,913.89$12,154,264.64

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$17,565,728.75ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $3,492,890.85 $3,492,890.85$0.00 $14,072,837.90$17,565,728.75

$1,915,575.12OTROS SERVICIOS GENERALES $468,663.35 $468,663.35$0.00 $1,446,911.77$1,915,575.12

$45,349,812.09DESARROLLO SOCIAL $7,994,365.34 $7,994,365.34$12,000.00 $37,367,446.75$45,361,812.09

$8,512,512.66PROTECCIÓN AMBIENTAL $1,729,770.43 $1,729,770.43$0.00 $6,782,742.23$8,512,512.66

$33,956,919.27VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $5,853,582.84 $5,853,582.84$12,000.00 $28,115,336.43$33,968,919.27

$781,690.40SALUD $69,237.77 $69,237.77$0.00 $712,452.63$781,690.40

$1,242,845.28RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $197,410.87 $197,410.87$0.00 $1,045,434.41$1,242,845.28

$0.00EDUCACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$855,844.48OTROS ASUNTOS SOCIALES $144,363.43 $144,363.43$0.00 $711,481.05$855,844.48

$717,629.44DESARROLLO ECONÓMICO $40,159.22 $40,159.22$0.00 $677,470.22$717,629.44

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$348,864.48AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $348,864.48$348,864.48

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$368,764.96TURISMO $40,159.22 $40,159.22$0.00 $328,605.74$368,764.96

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$7,105,092.41OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $85,247.54 $85,247.54$0.00 $7,019,844.87$7,105,092.41

$775,849.05TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $85,247.54 $85,247.54$0.00 $690,601.51$775,849.05

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$6,329,243.36ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $6,329,243.36$6,329,243.36

Total del Gasto $131,016,319.00 $0.00 $131,016,319.00 $23,625,126.40 $23,625,126.40 $107,391,192.60


